
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆPVÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ  

2021-2026; quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031 các chức danh  

Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi 
 

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Quyết định số 50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Ban chấp hành 

Trung ương Đảng Quy định về công tác Quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15/2/2022 của Ban Tổ chức 

Trung ương về Hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 55/ 2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh 

nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh; Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND 

ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi Khoản 4 Điều 3 Quyết định số 

51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Chi cục trưởng Chi cục 

Thủy lợi tại Văn bản số139/TL-HCTH ngày 25/3/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021 - 

2026; quy hoạch nhiệm kỳ 2026 - 2031 các chức danh Chi cục trưởng, Phó Chi 

cục trưởng Chi cục Thủy lợi (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi có trách nhiệm định kỳ rà soát, 

bổ sung quy hoạch theo đúng quy định hiện hành; xây dựng kế hoạch đào tạo, 

bồi dưỡng đối với cán bộ trong danh sách quy hoạch. Phối hợp tham mưu thực 

hiện công tác điều động, luân chuyển cán bộ quy hoạch theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các ông có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; (để báo cáo) 

- Sở Nội vụ;  

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở; 

- BCH Đảng ủy Sở; 

- Lưu VT, TCCB.    

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 
Nguyễn Văn Việt 



 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  
 

DANH SÁCH RÀ SOÁT, BỔ SUNG QUY HOẠCH CHỨC DANH CHI CỤC TRƯỞNG,  

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THỦY LỢI, NHIỆM KỲ 2021-2026 
 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SNN ngày     /3/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT) 
 

TT Họ và tên Ngày sinh Quê Quán 
Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Trình độ Đối 

tượng 

quy 

hoạch 

(ĐT1 ĐT 

2) 

Học hàm, 

học vị 
Chuyên môn 

Lý luận 

chính trị 

I Chức danh Chi cục trưởng 

1 
Nguyễn Việt 

Đức 
18/12/1978 

Xã Việt Tiến, huyện 

Thạch Hà, tỉnhHà Tĩnh 

Phó Chi cục 

trưởng 
Tiến sĩ   

Đại học Thủy lợi, 

ngành Công trình 

Thủy lợi, hệ chính 

quy; Tiến sỹ Kỹ 

thuật xây dựng 

công trình thủy 

Cao cấp 
Đối 

tượng 1 

2 Hồ Duy Phiệt 20/11/1984 

Xã Xuân Giang, huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Trưởng phòng 

phòng Quản lý đê 

điều và Phòng 

chống thiên tai 

Thạc sĩ 

Đại học Thủy lợi, 

ngành Kỹ thuật Tài 

nguyên nước hệ 

chính quy; Thạc sỹ 

Thủy lợi.  

Trung cấp; 

đang học 

Cao cấp 

Đối 

tượng 2 

3 Trần Đức Thịnh 26/8/1969 
Xã Yên Hồ, huyện Đức 

Thọ, tỉnh Hà Tĩnh 

Phó Chi cục 

trưởng 
Kỹ sư 

Đại học Thủy lợi, 

ngành Công trình, 

hệ tại chức 

Cao cấp 
Đối 

tượng 1 



 

II Chức danh Phó Chi cục trưởng 

1 Hồ Duy Phiệt 20/11/1984 

Xã Xuân Giang, huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Trưởng phòng 

phòng Quản lý đê 

điều và Phòng 

chống thiên tai 

Thạc sĩ 

Đại học Thủy lợi, 

ngành Kỹ thuật Tài 

nguyên nước; hệ 

chính quy; thạc sỹ 

Thủy lợi.  

Trung cấp; 

đang học 

Cao cấp 

Đối 

tượng 1 

2 
Nguyễn Công 

Tâm 
08/6/1980 

Xã Việt Tiến, huyện 

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

Trưởng phòng 

Quản lý công 

trình thủy lợi và 

Nước sạch nông 

thôn 

Kỷ sư 

Đại học Thủy lợi; 

ngành Công trình 

Thủy lợi, hệ vừa 

học vừa làm 

Trung cấp 
Đối 

tượng 1 

                                                                                                                                SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  
 

DANH SÁCH QUY HOẠCH CHỨC DANH CHI CỤC TRƯỞNG, PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG  

CHI CỤC THỦY LỢI NHIỆM KỲ 2026 - 2031 
 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SNN, ngày    /3/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT) 
 
 

TT Họ và tên Ngày sinh Quê Quán 
Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Trình độ 
Đối 

tượng 

quy 

hoạch 

(ĐT1 

ĐT 2) 

Học 

hàm, 

học vị 

Chuyên môn 

Lý luận 

chính 

trị 

I Chức danh Chi cục trưởng 

1 Nguyễn Việt Đức 12/12/1978 
Xã Việt Tiến, huyện 

Thạch Hà, tỉnhHà Tĩnh 

Phó Chi cục 

trưởng 
Tiến sĩ   

Đại học Thủy lợi, ngành 

Công trình Thủy lợi, hệ 

chính quy; Tiến sỹ Kỹ 

thuật xây dựng công trình 

thủy 

Cao cấp 
Đối 

tượng 1 

2 Hồ Duy Phiệt 20/11/1984 
Xã Xuân Giang, huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh 

Trưởng phòng 

phòng Quản lý 

đê điều và Phòng 

chống thiên tai 

Thạc sĩ 

Đại học Thủy lợi, ngành 

Kỹ thuật Tài nguyên 

nước, hệ chính quy; Thạc 

sỹ Thủy lợi.  

Trung 

cấp; 

đang học 

Cao cấp 

Đối 

tượng 2 

3 Trần Đức Thịnh 26/8/1969 
Xã Yên Hồ, huyện Đức 

Thọ, tỉnh Hà Tĩnh 

Phó Chi cục 

trưởng 
Kỹ sư 

Đại học Thủy lợi, ngành 

Công trình, hệ tại chức 
Cao cấp 

Đối 

tượng 1 

I Chức danh Phó Chi cục trưởng 

1 
Bùi Trường 

Giang 
 05/10/1985 

Xã Thượng Lộc, huyện 

Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh 

Phó Trưởng 

phòng Quản lý 

đê điều và Phòng 

chống thiên tai 

Kỹ sư 

Đại học Thủy lợi, ngành 

Kỹ thuật Tài nguyên 

nước, hệ chính quy 

Sơ cấp 
Đối 

tượng 2 



 

2 Hồ Duy Phiệt 20/11/1984 
Xã Xuân Giang, huyện 

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh 

Trưởng phòng 

phòng Quản lý 

đê điều và Phòng 

chống thiên tai 

Thạc sĩ 

Đại học Thủy lợi, ngành 

Kỹ thuật Tài nguyên 

nước, hệ chính quy; Thạc 

sỹ Thủy lợi.  

Trung 

cấp; 

đang học 

Cao cấp 

Đối 

tượng 1 

3 
Nguyễn Công 

Tâm 
08/6/1980 

Xã Việt Tiến, huyện 

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

Trưởng phòng 

Quản lý công 

trình thủy lợi và 

Nước sạch nông 

thôn 

Kỹ sư 

Đại học Thủy lợi, ngành 

Công trình Thủy lợi, hệ 

vừa học vừa làm 

Trung 

cấp 

Đối 

tượng 1 

 

                                                                                                                                SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

 

 


		2022-04-01T17:09:43+0700


		2022-04-01T17:10:16+0700


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2022-04-01T17:10:42+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-04-01T17:11:13+0700




